
PORTARIA Nº. 18, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024. 

 
 

 
 

 
 

JOSÉ DE FILIPPI JÚNIOR, Presidente 

do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições 

legais,  

 

 
RESOLVE: 

 
 

 

Art. 1º - Conceder licença, sem 

remuneração, ao Secretário-Executivo do Consórcio, Sr. AROALDO 

OLIVEIRA DA SILVA, nos dias 3 e 4 de outubro de 2024, para tratar 

de assuntos particulares.  

 

 

Art. 2º - Designar o Sr. PEDRO 

GARBOCCI HEREDIA DE SÁ, Diretor Jurídico do Consórcio, para 

responder interinamente pelo cargo de Secretário-Executivo, no 

período mencionado no artigo anterior. 

 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua assinatura, devendo ser publicada nos termos da lei. 

 

 
 

Região do Grande ABC, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 
 

 

              JOSÉ DE FILIPPI JÚNIOR 

               Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

            Prefeito do Município de Diadema 

                  

 


		2024-10-03T11:55:52-0300
	JOSE DE FILIPPI JUNIOR:01260458873
	Eu sou o autor deste documento




